



ESTAÇÃO DA XEROX

Serviços Gráficos e Reprográficos em geral



PROPOSTA COMERCIAL

Proposta que faz a empresa **S. L. DE CASTRO – EIRELI**, cadastrada no CNPJ nº. 08.629.283/0001-47, sediada na Av. Nações Unidas, 2495 – 7º BEC, Rio Branco – Acre, por meio de sua representante legal **SAMARA LIMA DE CASTRO**, brasileira, casada, empresária, portadora do RG nº. 334598 SSP/AC e CPF 716.298.902-00, residente e domiciliada nesta cidade de Rio Branco – Acre, para o fornecimento dos itens abaixo relacionados conforme estabelecido no **PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018**, para atender as necessidades MPAC.

IMPRESSÃO DIGITAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT. MINIMA POR PEDIDO	QUANT. A REGISTRAR	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Banner - calculado em m ² . Impressão digital em lona e acabamento com bastão de madeira nas partes inferior e superior, com 2 furos e cordão.	M2	1	500	R\$ 17,69	R\$ 8.845,00
3	Painel/placas – Adesivo sobre PVC branco 3mm; Impressão digital colorida (adesivo vinílico em alta resolução)	M2	1	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
9	Canecas Personalizadas- Caneca em porcelana na cor branca, capacidade de 170 a 200 ml, medindo 10 cm de altura, 7,3 cm de diâmetro e espessura de 3 mm. Personalizada com gravação colorida da área total.	UNID.	300	600	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00
IMPRESSÃO OFFSET						
10	Publicação A5 colorida - Formato 15 x 21 cm (fechado); Capa: Cores: 4/4, Papel couchê brilho 250 g/m ² ; Miolo: 4/4, papel offset 75g/m ² . Acabamentos: lombada canoa com dois grampos, até 60 fis.	UNID.	100	1000	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
12	Certificado - Formato 21 x 29,7 cm - A4, impressão digital 4/1, papel couchê 180 g/m ² .	UNID.	100	1.000	R\$ 0,83	R\$ 830,00
21	Livrete 1 - Formato: 30x21cm (aberto) – 15x21cm (fechado); Impressão offset, com até 36 páginas de miolo em papel offset 90g. capa em couchê brilho 190g/m ² ; Cores: 4/4; Acabamento: lombada canoa com dois grampos.	UNID.	500	3.000	R\$ 2,65	R\$ 7.950,00
25	Publicação 20x15 A - Formato: 40x15cm (aberto) – 20x15cm (fechado); Impressão offset, miolo com até 36 páginas em couche 150g/m ² 4x4cores e Capa em couche 250g/m ² 4/4 cores. Acabamento brochura (grampeado).	UNID.	100	2000	R\$ 8,00	R\$ 16.000,00
26	Publicação 20x15 B - Formato: 40x15cm (aberto) – 20x15cm (fechado); Impressão offset, miolo com até 36 páginas em couche 150g/m ² 1x1cores e Capa em couche 250g/m ² 4/4 cores. Acabamento brochura (grampeado).	UNID.	100	2000	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
27	Revista - formato 21 x 28cm (fechado) - Com até 60 páginas de miolo no papel couchê brilho/fosco 90g – 4 x 4 cores e capa no papel couchê brilho 270g - 4 x 4 cores.	UNID.	100	5000	R\$ 10,00	R\$ 50.000,00

Recebi em: 19/11/2018

Kugler
CPL - MPAC

08.629.283/0001-47
S. L. DE CASTRO - EIRELI
Av. Nações Unidas, n° 2495
Bairro: 7 Bec
Cep: 69.918-093
Rio Branco - Acre





ESTAÇÃO DA XEROX

Serviços Gráficos e Reprográficos em geral



28	Livro - Formato: A4 -21 x 29,7 cm, Impressão offset. Capa dura com lombada e revestimento em papel Couchê 230g/m ² - 4/4 - com laminação brilho. Miolo de até 370 páginas, Cores: 1x1, Papel Sulfite 75g/m ² . Acabamento: encadernado (colado e grampeado).	UNID.	100	1000	R\$ 60.00	R\$ 60.000.00
PAPELARIA						
29	Pastas institucionais - Pastas com bolsa na parte interna; Formato: 31x44cm (aberta); Impressão: offset. Papel: Triplex 300g/m ² ; Cores: 4/0 cores; Acabamento: Plastificação brilho.	UNID.	100	5000	R\$ 1,25	R\$ 6.250.00
33	Encadernação tipo Espiral para até 100 folhas. Tamanho A4 - capa e contra capa transparente.	UNID.	1	500	R\$ 0,99	R\$ 495.00
Valor Total da Proposta em R\$ 179.370,00 (Cento e setenta e nove mil, trezentos e setenta reais)						R\$ 179.370,00

Na referida proposta já está incluso todos os custos, lucros e encargos fiscais e outros custos pertinentes a execução dos serviços objeto desta licitação.

Todos os produtos/impressos são de marca: S. L. de Castro – EIRELI.

Prazo de entrega: Conforme edital

Garantia: Conforme edital

Condições de execução: Conforme edital

Garantimos que os materiais serão substituídos, sem ônus para a entidade de licitação, caso não estejam de acordo com as especificações exigidas e padrão de qualidade exigida.

Informações bancárias do licitante:

Banco do Brasil – Ag.0071-X – C/C: 214.120-5 – S. L. DE CASTRO.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- Em efetuar a completa execução dos serviços, contado a partir da data de assinatura do termo de contrato ou da comunicação emitida pela Contratante;
- Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta dias); contado a partir da data final prevista para sua entrega.
- Até que o contrato seja assinado, proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do Edital.

Rio Branco – Acre, 19 de novembro de 2018.

S. L. DE CASTRO – EIRELI
CNPJ 08.629.283/0001-47

08.629.283/0001-47
S. L. DE CASTRO - EIRELI
Av. Nações Unidas, n° 2495
Bairro: 7 Bec
Cep: 69.918-093 Acre
Branco

